
 

 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 22/2014 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de 

Preços n° 22/2014, tipo menor preço global. Objeto: contratação de empresa do 

ramo para a realização de obras de remodelação e modernização do Ginásio de 

Esportes do Complexo Esportivo Barro Preto, conforme especificado nos 

projetos, memoriais e planilhas. Esta obra é integrante da proposta cadastrada 

junto ao SICONV sob nº 002991/2013 – Convênio nº 788060/2013 – Processo 

1006884-58/2013-ME – PROGRAMA ESPORTE E GRANDES EVENTOS 

ESPORTIVOS. Abertura dos envelopes: às 10h 30min (dez horas e trinta 

minutos) do dia 31 de Dezembro de 2014, na Sala de licitações do município de 

Coronel Vivida, sito a Praça Ângelo Mezzomo, s/n°. O valor máximo é de R$ 

516.007,82 (quinhentos e dezesseis mil e sete reais e oitenta e dois centavos). 

Prazo para execução é de 240 (duzentos e quarenta) dias. O edital deverá ser 

retirado na sede do Município de Coronel Vivida, das 08:00 as 12:00 e das 

13:30 as 17:00 horas. Informações: (46) 3232-8331.  

Coronel Vivida, 15 de Dezembro de 2014. 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 


